
KIROPRAKTISK KLINIK, JESPER VESTERLUND ApS

CVR-nr.: 32271421

Vejlevej 350
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/04/2026

Jesper Vesterlund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KIROPRAKTISK KLINIK, JESPER VESTERLUND ApS
Vejlevej 350
6000 Kolding

e-mailadresse: koldingkiropraktik@outlook.com

CVR-nr.: 32271421
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive kiropraktisk klinik.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 247.252 betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.554.125	4.636.452
Personaleomkostninger		-3.991.586	-3.874.007
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-149.037	-149.038
Resultat af ordinær primær drift		413.502	613.409
Andre finansielle indtægter		127	299
Øvrige finansielle omkostninger		-82.051	-135.960
Ordinært resultat før skat		331.578	477.748
Skat af årets resultat		-84.326	-115.502
Årets resultat		247.252	362.246
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		247.252	362.246
I alt		247.252	362.246

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		3.965.424	4.003.091
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		257.046	368.416
Materielle anlægsaktiver i alt		4.222.470	4.371.507
Deposita		19.125	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		19.125	0
Anlægsaktiver i alt		4.241.595	4.371.507
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		119.737	155.339
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		94.739	0
Udskudte skatteaktiver		88.126	81.708
Andre tilgodehavender		1.929	14.054
Periodeafgrænsningsposter		9.069	0
Tilgodehavender i alt		313.600	251.101
Likvide beholdninger		318.913	361.348
Omsætningsaktiver i alt		632.513	612.449
AKTIVER I ALT		4.874.108	4.983.956

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.390.540	2.143.289
Egenkapital i alt		2.515.540	2.268.289
Gæld til realkreditinstitutter		1.364.617	1.453.348
Kreditinstitutter i øvrigt		562.640	577.486
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.927.257	2.030.834
Gæld til realkreditinstitutter		86.776	322.233
Gæld til banker		1.460	20.369
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.670	23.933
Skyldig selskabsskat		90.744	84.188
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		219.661	234.110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		431.311	684.833
Gældsforpligtelser i alt		2.358.568	2.715.667
PASSIVER I ALT		4.874.108	4.983.956

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter og udbytteskatter mv.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter tdkk 1.451, er der givet pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi heraf er tdkk 3.965 pr. 31/12 2025.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på tdkk 2.100 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, samt materielle anlægsaktiver, hvis værdi udgør tdkk 257 pr. 31/12 2025.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

5